conferre supplens q negligens: vt probat. s. j. rñ. Itē fm illud aperta esset via ad perpetuandū claustrales. quod tamen etiā papa nō facit. s. de cōfirma. vti. vel Inusi. ad nostrā. z. c. potrecta. Volens enim abbas pre ficere nepotē vel sibi charuz: permitteret labi tempus

intelligimus que non sunt d mensa prelatorum ipsorū: sed speciales prelores adinstra/ tores seu rectores consue/ rūt h're: licet pōres seu admi nistratores hmoi libere pos sint ad claustrū cum oportue rit reuocari. In qd' etiaz cōstitutiōe Bonifacij pape octauū pdecessoris nostri bo na bñficioz vacatū occupa ri a platis vel alijs prohiben tē: ac nihilomin' in potaribz hmoi z eccliesijs illud Boni/ rfa. eiusdē statutū qd religio/ sum quēcūqz pluribz pcessit phibet potariūbus aut eccliesijs curā animarū habentibz

temporales prioratus vacant per morem vel remoti onē eorū qui president illis. Unde z hodie papa q red pte fructus vacantiū recipit fruct' talū. nec restitit po tate per hanc literā z per sequentē. z tendit hoc ad no tam: quia superiores loco rō manualiū rales occupari/ ones fructū rimentes: dimittunt in talibus priorati/ bus illos quos als remouerunt: z quos remouere solit tan expeditur. z sic inducit hoc quāsi quāda perpetu atione claustralū. Et ob hanc causam si assisteret pa/ pe: consuleret declarari vel statui: q cum sibi refuar vel alteri concedit fructus vacantiū in vrbeprouincia vel dioceci: non includeretur manualia: sed qd iudicatur graia. ex. vel alia quora: de qua videtur statū dūm fructū ipsorum manualiū solueret priuilegiario singu lis annis. et sic non impediretur claustralū priorum correctio et remotio: nec in illis priuilegiarū frustra/ retur priuilegio. p In quibus. Prioratibus: admi nistratiōibus: et eccliesijs manualibus que non sunt de mensa. q Constitutiōne. de offi. ordi. presentū. li. vj. et decerni nar quod ibi p̄l'ite nora. Archidaco. et reprobatur quod ibi nor. Johan. mo. qui dicebat p̄l'ora/ rus cōmendatiōis propriē non vacare. et ideo in illis decrera. illā locum non habere. Sed si intellegit de his que sunt de mensa tunc vera. r. Statutum. De pben. cum singula. lib. vj. Et approbat hic duas opinio nes meas ibi no. in. j. respon. ii. iij. z. iij. et vl. glo. Pri ma. s. q decrera. illa locum habere etiā in prioratibus manualibus. Secunda q locum habere etiaz in non curatis. In secunda concordabat Archi. In prima re sistebat: probans per id quod haberetur ibi. In secun do responso datur illis op̄io. Dicebat enim Bonifaci um consultiū sic respondisse: sed cum vltimo legi scrip tū quod inducit Archi. p se reuoluebam cōtra cū. Cer tum est enim q in perpetuo non daretur op̄io: etiam ante illā decrera. per decr. de multa. ergo de tempozi libz debebat intelligi. s. Curā. Docet iudicare dubiū

vt ille dēcam p episcopum inhi/ tutus estz perpe tuus: et tali frau di claudenda est via. de viou. q. i/ ro. in fine. et pio prer hanc causā communiter olis he suppletiones non fiebant. sed satis est q satis fiat iuri in eo q suppletur quod abbas facere ne glexit. Nec po rest negari quū hoc sit velle: sal/ tem enim erube/ scene abbates de negligentia no/ tari. et ceteras per hanc decr. ho/ die teneri: q ma nualia que non sunt de mensa: et

itate z q... cū si curā... alias hab... sibi centum... cer etiam eide... ra non immu... De etate et qu... ne p̄ficiū... in cōsilio vici... ferare debent... dē serap̄ hanc... na de qualitate... p̄ficiū... ban... am... p̄ficiū... nus... rā mōuū... vel... p̄ hoc p̄t doc... an nō nō q̄ p̄... rallo' z galibz... Boe volēt... et... hoc aspectū p̄cipu... diligen' p̄cau... cōtinuū gūm vt...

# De etate et qualitate et ordi. presi. Ti. VI

an determinat et tñ verbū prioratib. et hoc decidit in fine. a. **A**llū. Pura secularē sibi p̄ez. v. i. dicea de / cre. cū singula in prin. de sta. mo. ne in agro. s. cereruz. / Om ecclesie. P̄missa rōne excitat officium / diocesanorū circa obseruatiā canonū loquen

Diuisio

**Q**uod ad beneficia / ibi: Nos volen / res. Imola. Et / necio si aliquē / fructū inducet h / cōstitutio. Sed / p̄ solo q̄ in noua / ra sine penarum / dictionib. ra / ro p̄ficiē. vide / sub rubr. s. de / magis. et p̄o ex / p̄oni ecclesie. i. ec / clesiastica mini / stria. de elec. cū / in ceteris in p̄n. / de q̄bus etiā po / rest intelligit: licet / solū de regimine / ecclesiarū videat / rur hic loqui: nll / emi in re et cum / nil nouū inducar / b. **S**cientia. / Qual scietia req̄ / rat in ep̄o et in a / liis ministris: et / q̄ sit eminez et q̄ / competēs: et qd̄ / de paruz sciente / an possit p̄mo / utri: an peccet

Qual scietia req̄

rat in ep̄o et in a

liis ministris: et

q̄ sit eminez et q̄

competēs: et qd̄

de paruz sciente

an possit p̄mo

utri: an peccet

receptio officii ad qd̄ scia sua nō sufficit: scripti post

Inno. et Host. et Cōpo. de elec. cū in cunctis. sup. s. sc / entia. e. **E**tate. De ordine nihil dixit. sicut nec de / ere. et re. s. e. Et vide qd̄ no. de p̄ben. si p̄ pauperib. / li. vi. in gl. ii. Jo. an. d. **D**ocer. et fac. s. de elec. q̄ sit / in p̄n. li. vi. vbi de hoc. e. **R**atione officii. Excitat / ergo sp̄oz officii nō cōstituit illos delegatos. s. de of / fi. s. d. licet. et. c. p. e. f. **P**recipue. Duplex p̄ncipalio. / g. **C**anonica. s. c. p. rōri: de elec. cū in cunctis. et. c. ni / hil. de p̄ben. graue. cū si. h. **S**ubditis. Nō sufficit / p̄lato q̄ sit bonus in se: nisi etiā sit q̄ritū est in se bonus / in subditis. de simo. licet in prin. cū cōco. i. **D**ist / nam offensam. cōco. huic fini de elec. vbi periculus. s. / quid auct. r. c. p̄pene. et. c. cōmissa in si. lib. vi. et. q. de cē. / ad nostram in fine. k. **V**litionē. Specialiter circa / hoc statutu de generali vide qd̄ no. de eru. et pa. c. i. s. / celebra. mis. dolentes. de elec. general. li. vi.